

Zbuczyn, dnia 3.10.2024 r.

IN.271.40.2024

ZMIANA TREŚCI SWZ
dot. zamówienia publicznego

pn. „Modernizacja oświetlenia dróg, ulic, placów i miejsc publicznych na terenie gminy Zbuczyn”

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał zmian zapisów w treści SWZ.

Zamawiający zmienia zapisy w treści SWZ w następującym zakresie:

1. ROZDZIAŁ XI pkt. 1 :

Było:

1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 04.10.2024 r. do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

Powinno być:

1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.10.2024 r. do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

2. ROZDZIAŁ XII pkt 1:

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.11.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.11.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. ROZDZIAŁ XIV pkt 1 i 2:

Było:

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia do dnia 04.10.2024 r. do godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.10.2024, o godzinie 10:30.

Powinno być:

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia do dnia 09.10.2024 r. do godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.10.2024, o godzinie 10:30.

Złota WÓJTA

[Podpis]
Złota Wójtka Gminy

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego

[Podpis]